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تاریخ انتشار آگهی: 1402/06/21
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن هیات کوهنوردان جوان 

رودهن به  شماره ثبت 715و شناسه ملی 14005880790
رإس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/07/03در آدرس رودهن مجتمع دانشگاه آزاد رودهن 

سالن آمفی تئاتر  تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت  یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید. یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19  آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای 
وکالتی هر عضو حداکثر3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداكثر تا تاریخ1402/07/01در محل  تعاونی حاضر تا 

پس از احراز هویت و تایید وكالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه : 1- گزارش هیات مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های منتهی 

به 1401 3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسین
هیاتمدیره-شرکتتعاونیمسکنهیاتکوهنوردانجوانرودهن

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای نوبت اول دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مرکزآموزشی،پژوهشیودرمانیسلوبیماریهایریویدکترمسیحدانشوری
وابستهبهدانشگاهعلومپزشکیوخدماتبهداشتیدرمانیشهیدبهشتی

مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی، سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری 
در نظر دارد تعداد یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال ستون سقفی مستهلک 
کمپانیSIEMENS آلمان مدل AXIONAriston  به اشخاص حقیقی و حقوقی 
 واجد شرایط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی

 www.setadiran.ir واگذار نماید. 
1- موضوع مزایده: واگذاری یک دستگاه رادیو لوژی دیجیتال اسقاطی ستون سقفی 

AXIONAriston مدل SIEMENSمستهلک کمپانی آلمان
2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز سه شنبه مورخ  1402/6/21

3- مهلت در یافت اسناد مزایده: تا ساعت 14 روز سه شنبه  مورخ 1402/6/28
4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/7/10 

می باشد.

5- تاریخ بازدید: از ساعت 9 الی 13مورخ  1402/6/26لغایت 1402/7/8 می باشد.
6- زمان باز گشایی پاکت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1402/7/12 در کمیسیون  مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و  

قرائت خواهد شد. 
7- نوع تضمین شرکت در مزایده: به سه صورت ضمانتنامه بانکی، واریز وجه نقد یا 

گواهی خالص مطالبات قطعی تاییدشده قراردادها
8- مبلغ تضمین: 325.000.000 ریال )معادل سی و دو میلیون پانصد هزار تومان(

4001099907147386 و شماره شبای  9- شماره حساب سپرده 
ــام مرکز  ــه ن ــزد بانک مرکزی ب )IR720100004001099907147386 ( ن
آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری 

ــد. ــه نق ــز وج ــت واری جه
10- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران1002005860000002می باشد.

11- هزینه انتشار آگهی  و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.

   شرکت ملی نفت ایرانآگهی ارزیابی کیفی مناقصه
   سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

موضوع:بازسازیوبهسازیساختماناداریبهداشتودرمانهرمزگان

سازمانبهداشتودرمانصنعتنفتدر نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر با 

مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت 

واجد شرایط واگذار نماید. 

کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره ثبت 2002093823000072 

انجام خواهد شد. 

الف ( شرح خدمات مورد نیاز: بازسازی و بهسازی ساختمان اداری بهداشت و درمان 

هرمزگان

ب ( مدت زمان اجرای قرارداد: 5 ماه شمسی

پ( مساحت حدود:  1200 مترمربع

ت( برآورد عملیات: 91.000.000.000  ریال

ج ( محل انجام خدمات: استان هرمزگان – بندرعباس- بلوار آیت الله غفاری - خیابان 

هشتم روبه روی مسجد

د ( حداقل شرایط متقاضیان: 

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه پنج ابنیه )مطابق شرایط سازمان برنامه وبودجه( 

داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی باتجربه

داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4/550/000/000 

ریال مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و قابل استعلام از بانک مرکزی 

 جمهوری اسلامی ایران، طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 هـ مورخ 

22 / 09 / 1394  هیات محترم وزیران 

لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، می بایست 

مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

و دریافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(: 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه 

مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت

اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گذار حداقل 

امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع خواهد گردید. 

بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت 

در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

 درخصوص اسناد مناقصه، شرایط و مسائل مالی با تلفن 88944010 – 021 

و درخصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 1456– 021 تماس 

حاصل نمایند. 

شمارهشناسه1565786 

روابطعمومیسازمانبهداشتودرمانصنعتنفت

www.shana.ir-www.piho.ir

نوبت اول

به گزارش movieweb، در حالی که اجرای ویرایش الگوریتمی ویدئوها پیش تر 

در زمان تولید پیاده سازی می شد، به جای ویرایش دستی فیلم، ویرایش 

الگوریتمی ویدئو به فرآیند تولید کمک می کند تا با استفاده از کدگذاری 

رایانه ای، صحنه ها را به هم متصل و قالب بندی کرده و ترتیب دهند. منشأ 

اولیه این فناوری به اتحاد جماهیر شوروی برمی گردد که در آن، »سرگئی 

آیزنشتاین«، کارگردان مشهور سینما که در سال 1925 به عنوان یک فیلمساز 

و تدوین گر شناخته می شد، نخستین بار کار مونتاژ را به شکلی ابتدایی انجام 

داد که برخی، آن را نوعی ویرایش الگوریتمی ویدئو می دانند. در این فرآیند، 

با ترکیب یک سری کاربردها و معادلات امکان پذیر، به تیم های فیلمسازی 

این امکان داده می شود تا فیلم ها را به شیوه ای بسیار کارآمدتر سازماندهی 

کنند. در این فناوری، فیلم با کمک الگوریتم های ریاضیاتی برش می خورد. با 

توجه به ماهیت دیجیتالی فناوری های جدید ویدئویی، زبان های برنامه نویسی 

کامپیوتری به طور چشمگیری در آینده فناوری های فیلمسازی ادغام می شوند. 

اگر برنامه های کامپیوتری اساسا مجموعه های پیچیده ای از دستورالعمل های 

ساده باشند، کاربرد آنها در دنیای ویرایش عملا بی پایان است. در فناوری ویرایش 

الگوریتمی ویدئوها، فیلمساز به طور خودکار بخشی از فیلم را برش می زند تا به 

سبک خاص موردنظرش دست یابد. از این فناوری می توان برای سازماندهی 

مواد به کار رفته در فرآیند تولید فیلم با شناسه های بصری مانند چهره ها یا 

مناظر گرفته شده، استفاده کرد. در برخی موارد، حتی می توان از آن برای تغییر 

دیالوگ های گفته شده توسط بازیگران پس از ضبط استفاده کرد. شبکه های 

خبری معروف مانند CNN یا استودیوهای بزرگ فیلمسازی مانند »دیزنی« 

از این فناوری ویرایش الگوریتمی ویدئو در تولیدات خود استفاده می کنند. 

ویرایش ویدئوها با کمک الگوهای الگوریتمی ریاضیاتی

اگر پرینت سه بعدی ابزاری برای تبدیل ایده های دیجیتال به واقعیت های 

ملموس است، فناوری جدید »پیش نمایش سه بعدی« دقیقا معکوس پرینت 

سه بعدی عمل می کند. این فناوری با ایجاد کپی های دیجیتالی و کاملا شناور 

از مجموعه ها یا مکان های فیزیکی برای استفاده در تولیدات زنده و اکشن 

مدت ها قبل از شروع فیلمبرداری واقعی، انقلابی در فرآیند پیش تولید فیلم های 

سینمایی ایجاد می کند. فضای دیجیتال فناوری پیش نمایش سه بعدی، زمان 

و فضای لازم را برای کاوش و آزمایش در زمان و بدون متحمل شدن هزینه های 

غیرضروری در اختیار فیلمسازان قرار می دهد. کارگردانان با کمک فناوری 

پیش نمایش سه بعدی، کارگردانان می توانند طرح های بصری را با کیفیت 

بهتری اصلاح کنند، طراحان تولید می توانند دقت ساخت را افزایش دهند، 

مدیران عکاسی می توانند حدس و گمان ها را از راه حل های فنی حذف کنند و 

تولیدکنندگان هم قادر خواهند بود روند جریان لجستیکی کل تولیدات را بهینه 

کنند. در گذشته روش های پیش نمایش سه بعدی به طور قابل توجهی پرهزینه 

و دست و پاگیر بوده و منجر به محدودیت شدید استفاده از آنها به عنوان فناوری 

فیلمسازی در محافل صنعت سرگرمی با بالاترین سطوح بودجه بوده است.

با وجود این اکنون این فناوری بیش از هر زمان دیگری در دسترس است. 

این فناوری فیلمسازی معمولا در انیمیشن ها، بازی های ویدئویی و پروژه های 

عکاسی یافت می شود. مولفه فناوری سه بعدی در اوایل دهه 1990 رونمایی 

شد و »پارک ژوراسیک« نخستین فیلمی بود که جنبه های فیلمسازی را در 

خود جای داده بود. این فیلم با تعاملی که با یکی از معدود شرکت هایی که به 

فناوری لازم دسترسی داشت، به طور چشمگیری جلوتر از زمان خود در عرصه 

فیلمسازی پیش رفت. 

پیش تولیدی موفق تر با فناوری پیش نمایش سه بعدی

طی سال ها دوربین حیاتی ترین ابزار فیلمسازی بوده و در گذر زمان تحولات 

زیادی را پشت سر گذاشته و به همین ترتیب توانسته صنعت فیلمسازی را هم 

متحول کند. بهبود کیفیت فیلم ماحصل استفاده از فناوری های جدید در 

دوربین های فیلمبرداری است. نمونه های پرطرفدار آن شامل دوربین های 

Arri Alexa و Red است که هر دوی این دوربین ها از رزولوشن بالایی برخوردار 

بوده و صحنه های فیلم را به صورتی واضح و جذاب ضبط می کند تا بیننده از 

تماشای لحظه به لحظه فیلم لذت ببرد. دوربین هم مانند کامپیوتر زمانی به 

اندازه یک اتاق بود، بی حرکت و بسیار محدود. اما درحال حاضر بسیاری از 

فیلم ها با گوشی های موبایل و حتی دوربین هایی که روی ربات های پرنده 

 DJI Ronin 4D نصب می شوند، فیلمبرداری می شوند. دوربین هایی مانند

ویژگی ها و قابلیت هایی دارند که زمانی غیرممکن بود و مهم ترین آنها توانمندی 

قابلیت »استدی کم« است که برای بدون لرزش شدن تصاویر گرفته شده مورد 

استفاده قرار می گیرد. در این میان جدیدترین فناوری دوربین که در فیلمسازی 

به کار می رود، دوربین های فیلمبرداری دیجیتال برای فیلمبرداری فیلم به طور 

دیجیتالی است. دوربین هایی که برای مصارف خانگی طراحی شده اند برای 

تولیدات مستقل یا بودجه کم نیز استفاده می شوند. همان طور که گفتیم، 

 4K تصاویر را به صورت دیجیتال Red دوربین دیجیتال آمریکایی پرطرفدار

ضبط می کند. 

ضبط فیلم با دوربین های دیجیتال

از زمان ابداع فناوری سه بعدی، فیلمسازان این توانایی را پیدا کرده اند که تمام 

مجموعه ها، شخصیت ها و وسایل و ابزارهای مخصوص فیلمی را که روی آن 

کار می کنند، دوباره به تصویر بکشند. ظهور فناوری پرینت سه بعدی کمک 

بزرگی به فعالان حوزه طراحی کرده و منابع زیادی برای ایجاد مدل هایی از 

معماری پیچیده و زیبایی شناختی شخصیت ها در اختیار آنها قرار می دهد. 

پرینت سه بعدی که زمانی یک رویای علمی و تخیلی بود، با ظهور در دهه 80، 

به عنوان یک راه حل بالقوه در فرآیند تولید فیلم های سینمایی آغاز به کار کرد 

و خیلی زود مورد اقبال فیلمسازان قرار گرفت. امروزه بشر از این فناوری برای 

چاپ و پرینت بسیاری از چیزها حتی اندام های بدن انسان استفاده می کند. 

پرینت سه بعدی به عنوان یک فناوری جدید در صنعت فیلمسازی، قادر است 

بسیاری از محدودیت های پیش روی ساختمان سازی در مرحله پیش تولید 

فیلم ها، طراحی لباس و... را از سر راه بردارد. نقاط قوت این فناوری این است 

که هنرمندان را قادر می سازد تا اشیاء سه بعدی را با سطح بالایی از جزئیات 

طراحی کنند که بشر برای طراحی آنها با دست در حالت عادی نیاز به ساعت ها 

کار دارد اما با فناوری پرینت سه بعدی در کمترین زمان ممکن می تواند آن کار 

را با تمام ظرافت هایش انجام دهد. با پر کردن شکاف میان تخیل دیجیتال و 

واقعیت فیزیکی، چاپ سه بعدی به مهم ترین نوآوری های فیلمسازی تاریخ 

سینما می پیوندد که به عنوان ابزاری بالقوه، می تواند همزمان برای صرفه جویی 

در زمان، کاهش هزینه ها و افزایش آزادی خلاقیت مورد استفاده قرار گیرد. این 

فناوری شاید به ظاهر ساده باشد اما در آینده نوظهور فناوری فیلمسازی نقش 

بسیار مهمی ایفا می کند. برجسته ترین نمونه فیلمی که عملا براساس فناوری 

پرینت سه بعدی ساخته شده، »جنگ ستارگان« است. 

طراحی شخصیت ها و مکان ها با پرینت سه بعدی

اصطلاح فناوری اینترنت اشیا به طور گسترده برای اشاره به اتصال اشیای فیزیکی 

مختلف از طریق حسگرها و نرم افزارها روی یک شبکه ارتباطی مورد استفاده قرار 

می گیرد. از تلفن های هوشمند گرفته تا رنگ های نیمه هوشمند، اینترنت اشیا راه 

خود را در بیشتر جنبه های زندگی دیجیتالی بشر جای داده و حالا نیز به عنوان 

یک فناوری نوظهور در صنعت فیلمسازی مورد استفاده قرار می گیرد. اتصال 

بی سیم سال هاست که بی سروصدا در مجموعه فیلم هایی با کیفیت متوسط به 

کار رفته و آنها را متحول کرده است. دهکده های متحرک ویدئویی، حلقه های 

فوکوس و حتی سیستم های کنترل دوربین درحال حاضر جز کم هزینه ترین 

تولیدات به شمار می روند اما این محصولات به لطف ظهور فناوری اینترنت اشیا 

هوشمند شده اند و در صنعت فیلمسازی مورد استفاده قرار می گیرند. علاوه  بر این 

اینترنت اشیا می تواند ابرداده های ارزشمند را جمع آوری کند که به طور مستقیم 

زمینه تولید را به محصول نهایی متصل می کند. این فناوری در پخش فیلم بسیار 

می تواند کمک کننده باشد. به عنوان مثال نمایشگرهای سینمای هوشمند مجهز 

به حسگرهایی است که واکنش مخاطبان را به فیلم کنترل کرده و به فیلمسازان و 

پخش کنندگان اجازه می دهد که بازاریابی و استراتژی های پخش فیلم براساس 

داده های به دست آمده تنظیم شود. علاوه  بر این با استفاده از فناوری اینترنت 

اشیاء فرآیند فیلمسازی با ایمنی بالاتری اتفاق می افتد به طوری که پهپادهای 

هوشمند، ابزاری مناسب و جایگزین در فیلمبرداری ها شده اند که برای ضبط 

تصاویر هوایی با هزینه پایین تر و ایمن تر و کاهش خطرات بالقوه مورد استفاده 

قرار می گیرد. همچنین می توان از حسگرهای هوشمند برای نظارت بر ایمنی 

بازیگران و خدمه در صحنه فیلمبرداری استفاده کرد و به فیلمسازان در مورد 

مواجهه با خطرات احتمالی هشدار داد و درصد خطر و آسیب را به حداقل رساند. 

حفظ ایمنی و کاهش خطر در فیلمبرداری با اینترنت اشیا

صنعت فیلمسازی همواره در خط مقدم نوآوری های فناورانه قرار داشته و ظهور و 

گسترش هوش مصنوعی هم این صنعت را به سطوح جدیدی از تحول نزدیک کرده 

است. فناوری های هوش مصنوعی حتی شیوه فیلمسازی را هم متحول کرده اند. 

یکی از مهم ترین اثرات هوش مصنوعی در این صنعت، توانایی ساده کردن فرآیند 

تولید است. فناوری های هوش مصنوعی بسیاری از کارها و وظایف تکراری مانند 

اصلاح رنگ و ترکیب صدا را خودکار کرده و تمرکز فیلمسازان را روی جنبه های خلاقانه 

تولید قرار می دهد. با کمک فناوری های هوش مصنوعی، فیلمسازی بسیار کارآمدتر 

و مقرون به صرفه تر پیش می رود. »گاردین« در گزارشی که منتشر کرده به تاثیر هوش 

مصنوعی در ایجاد تحول در سینمای هالیوود پرداخته است. هوش مصنوعی از سویی 

در نوشتن فیلمنامه می تواند تاثیرگذار باشد، به طوری که از این فناوری می توان برای 

تجزیه و تحلیل فیلمنامه های موجود و نوشتن فیلمنامه های جدید استفاده کرد که 

به طور بالقوه منجر به فیلمنامه نویسی کارآمدتر و مقرون به صرفه تر می شود. این 

فناوری همچنین در فرآیند پیش تولید هم به کار می آید و از آن می توان در ساده سازی 

فرآیند پیش تولید ازجمله انتخاب بازیگران، جست وجو برای یافتن مکان مناسب برای 

فیلمبرداری به کار می رود. در زمینه جلوه های ویژه هم هوش مصنوعی می تواند در 

خلق جلوه های واقعی تر و شناورتر و نیز برای کاهش نیاز به جلوه های کاربردی، 

صرفه جویی در زمان و هزینه به کار رود. از این رو این فناوری تا حد زیادی می تواند 

صنعت فیلمسازی را نه تنها در هالیوود، بلکه در صنعت فیلمسازی دنیا متحول کند. 

هوش مصنوعی و ایجاد تحول در صنعت فیلمسازی


